
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  державний  університет  імені  Володимира 

(найменування закладу освіти)

 Винниченка 

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №103-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський державний 
університет імені Володимира Винниченка у 2024 році та рішення приймальної 
комісії від «09» серпня 2024 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 61 арк.

Ректор Євген СОБОЛЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Stamp

Stamp



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13608640 1337549 Бондаренко Олександра Сергіївна
55055967 KC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152123 Дошкільна 
освіта

138,720

2 13869527 1337549 Брайко Анна Олександрівна
55060080 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085440 Дошкільна 
освіта

138,286

3 13878611 1337549 Величко Каріна Юріївна
55063450 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008916 Дошкільна 
освіта

140,357

1



4 13487486 1337549 Григор`єва Ольга Євгенівна
55061866 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062844 Дошкільна 
освіта

154,494

5 13809450 1337549 Денисенко Дар`я Сергіївна
55063516 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189926 Дошкільна 
освіта

134,250

6 13700390 1337549 Залюбовська Ксенія Русланівна
55055932 KC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231824 Дошкільна 
освіта

151,689

7 14181241 1337549 Мисаєва Аліна Сергіївна
55059488 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257124 Дошкільна 
освіта

132,673

8 14169780 1337549 Онишків Вікторія Михайлівна
55007339 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013806 Дошкільна 
освіта

139,357

9 13925146 1337549 Росовська Єлизавета Вікторівна
55055994 KC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139798 Дошкільна 
освіта

147,354

10 13448389 1337549 Шмуратова Катерина Іванівна
55057071 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153436 Дошкільна 
освіта

136,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13809891 1297785 Беркань Анастасія Олександрівна

55068761 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073796 Початкова 
освіта та 
Організація 
виховної 
роботи

155,407

2 13984883 1297785 Гавура Крістіна Михайлівна

55061683 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044112 Початкова 
освіта та 
Організація 
виховної 
роботи

139,440

3



3 13460426 1297785 Іванова Анастасія Сергіївна

55102542 KC 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183670 Початкова 
освіта та 
Організація 
виховної 
роботи

132,110

4 13999227 1297785 Калабін Ніна Олександрівна

54099811 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0121857 Початкова 
освіта та 
Організація 
виховної 
роботи

135,609

5 13525688 1297785 Ляшецька Богдана Василівна

55061431 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184850 Початкова 
освіта та 
Організація 
виховної 
роботи

139,967

6 13414460 1297785 Момот Софія Сергіївна

55068041 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060610 Початкова 
освіта та 
Організація 
виховної 
роботи

133,008

7 14117802 1297785 Орешечко Маргарита Євгенівна

55068473 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212633 Початкова 
освіта та 
Організація 
виховної 
роботи

140,667

8 14104251 1297785 Сустретова Валерія Валеріївна

55055765 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142888 Початкова 
освіта та 
Організація 
виховної 
роботи

134,074

9 13623364 1297785 Шмарко Анна Миколаївна

55054820 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014885 Початкова 
освіта та 
Організація 
виховної 
роботи

137,096

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13580851 1301665 Крахмальна Каріна Ігорівна

083334 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0036536 Початкова 
освіта та 
Організація 
виховної 
роботи

143,973

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13425609 1350637 Алєксандрова Дар`я Олександрівна

55059716 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036747 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література) та 
медійна 
комунікація

153,500

6



2 13441586 1350637 Боярчукова Анастасія Олександрівна

54465598 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076765 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література) та 
медійна 
комунікація

139,933

3 13711401 1350637 Дерев`янко Валентина Сергіївна

55055923 KC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255372 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література) та 
медійна 
комунікація

140,857

4 13537562 1350637 Ільченко Поліна Ігорівна

55059944 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194093 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література) та 
медійна 
комунікація

143,000

7



5 13720080 1350637 Костюкова Анна Леонідівна

55060128 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085136 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література) та 
медійна 
комунікація

157,357

6 13994215 1350637 Морозов Станіслав Сергійович

54574177 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111156 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література) та 
медійна 
комунікація

141,267

7 14021374 1350637 Назаренко Ярослава Сергіївна

55060173 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051049 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література) та 
медійна 
комунікація

157,143

8



8 14149433 1350637 Ніколаєва Крістіна Олександрівна

55059712 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158568 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література) та 
медійна 
комунікація

168,267

9 13455554 1350637 Пінчук Юлія Вікторівна

55068497 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212186 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література) та 
медійна 
комунікація

169,867

10 13831412 1350637 Ромащенко Олена Олександрівна

53040846 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0080439 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література) та 
медійна 
комунікація

170,800

9



11 13418437 1350637 Севастьянов Володимир Русланович

55063106 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034113 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література) та 
медійна 
комунікація

149,800

12 14130297 1350637 Сидоренко Вікторія Олександрівна

55063422 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204707 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література) та 
медійна 
комунікація

147,120

13 13547264 1350637 Стародубцева Софія Романівна

55059616 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158727 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література) та 
медійна 
комунікація

145,467

10



14 13843884 1350637 Титаренко Ольга Віталіївна

55066487 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063673 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література) та 
медійна 
комунікація

148,733

15 13422332 1350637 Хімій Анастасія Павлівна

55056331 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220352 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література) та 
медійна 
комунікація

160,800

16 13696018 1350637 Ярижко Антоніна Олександрівна

55068726 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074143 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література) та 
медійна 
комунікація

154,500

11



17 13780216 1350637 Ярмоленко Софія Денисівна

55060279 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003258 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література) та 
медійна 
комунікація

166,143

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14065842 1358879 Аббязова Марія Вікторівна

55061905 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146742 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

163,333

2 14044724 1358879 Балах Софія Ігорівна

55060199 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152057 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

163,467

13



3 13574379 1358879 Долінська Анастасія Василівна

55057437 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058323 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

164,000

4 13603192 1358879 Єрмолюк Марина Юріївна

55060158 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148783 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

172,467

5 13876421 1358879 Кадурін Владислав Сергійович

55059766 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085931 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

163,867

6 13779669 1358879 Кошутська Дар`я Костянтинівна

55061763 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138913 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

166,933

7 13501694 1358879 Макаренко Дар`я Олександрівна

54101452 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0252570 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

166,750

8 13445980 1358879 Нетреба Уляна Юріївна

55060165 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092315 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

166,333

9 13769932 1358879 Панченко Поліна Сергіївна

55064985 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160877 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

164,267

10 14032072 1358879 Петленко Крістіна Олександрівна

55060283 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076699 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

175,667

14



11 13672275 1358879 Савицька Ольга Сергіївна

55060198 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083125 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

159,733

12 13467960 1358879 55-8498254 Марія Володимирівна

54192848 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018358 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

171,786

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13589496 1354584 Баскакова Вероніка Олександрівна

54099301 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0216528 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

154,100

16



2 13705536 1354584 Бірка Софія Миколаївна

55068468 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211008 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

148,692

3 13511080 1354584 Болдирєва Владислава Романівна

54291321 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0039146 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

147,900

4 14104629 1354584 Бурлакова Ілона Володимирівна

55054842 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132226 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

155,462

5 13847301 1354584 Бутенко Діана Ігорівна

54339542 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0212436 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

152,200

17



6 13831966 1354584 Бутузова Анастасія Сергіївна

55057042 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061089 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

145,846

7 13609535 1354584 Гераськіна Анастасія Сергіївна

55056335 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044972 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

140,615

8 13908608 1354584 Гержина Кароліна Русланівна

55059926 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119376 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

155,692

9 13526469 1354584 Грозав Діана Ліліянівна

55055787 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137859 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

144,000

18



10 13900031 1354584 Даниленко Єгор Олегович

55059420 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165376 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

157,462

11 13866820 1354584 Джеус Дарина Денисівна

55060104 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223067 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

147,385

12 13806391 1354584 Зима Анастасія Олексіївна

55061590 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055690 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

143,385

13 13831047 1354584 Зубарєва Марія Андріївна

55059447 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124296 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

164,538

19



14 13492317 1354584 55-9219667 Вікторія Олексіївна

54785664 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134761 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

152,615

15 14202288 1354584 Ковальова Дар`я Сергіївна

55059723 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057288 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

147,615

16 13939779 1354584 Кожевник Микола Володимирови
ч

55061669 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045546 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

145,231

17 13663275 1354584 Литвиненко Андрій Володимирови
ч

55057014 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097765 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

148,923

20



18 13836488 1354584 Максимець Ольга Вікторівна

55066256 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088619 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

145,120

19 13844395 1354584 Петрова Поліна Сергіївна

55059843 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089573 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

147,000

20 13557537 1354584 Пугаков Іван Сергійович

55060098 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174765 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

143,385

21 14193100 1354584 Риба Поліна Олексіївна

55059742 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057495 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

146,538

21



22 13791709 1354584 Сенічева Анастасія Віталіївна

55059893 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107648 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

145,923

23 13708829 1354584 Танцюра Діана Андріївна

55059398 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026903 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

143,846

24 13810181 1354584 Таран Артем Андрійович

55061655 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014666 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

155,462

25 14104150 1354584 Томило Степан Миколайович

21499184 KC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314754 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

146,231

22



26 14062996 1354584 Шилова Вікторія Вячеславівна

53041057 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0171912 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта), 
Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта). 
Психологія

159,400

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13449864 1349674 Вільчинська Рената Дмитрівна
55068724 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122504 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика)

156,769

2 13763022 1349674 Гребенюк Марія Михайлівна
55060258 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137342 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика)

153,000

3 13698724 1349674 Єременко Ольга Русланівна
55059498 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170555 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика)

160,768

24



4 13468117 1349674 Іващенко Тимур Ігорович
55122597 KC 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193717 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика)

159,533

5 13487338 1349674 Кнігніцька Діана Григорівна
55068721 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101633 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика)

172,615

6 13562912 1349674 Крижанівська Анна Володимирівна
55065767 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027409 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика)

144,212

7 13417935 1349674 Новікова Анжеліка Миколаївна
55059686 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156626 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика)

145,095

8 13715056 1349674 Олійник Анастасія Олександрівна
55057149 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139209 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика)

150,365

9 14133701 1349674 Старосадчий Дмитро Олегович
21498843 KC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315259 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика)

137,445

10 13763947 1349674 Стеценко Мирослава Олександрівна
55066728 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218455 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика)

156,766

11 13445347 1349674 Тітарєва Софія Олександрівна
55064748 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032541 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика)

161,636

12 13439702 1349674 Чопик Іван Олександрович
55056325 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184881 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика)

153,595

13 13482197 1349674 Шаповал Вадим Андрійович
55062488 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108078 Середня освіта 
(Математика та 
Інформатика)

152,575

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13587375 1355696 Баскакова Діана Вячеславівна
53589178 KC 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148037 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини, Хімія)

139,434

2 13582815 1355696 Бур`ян Вікторія Володимирівна
52778318 KC 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0114181 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини, Хімія)

159,697

3 14099673 1355696 Волков Назар Павлович
55059790 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141085 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини, Хімія)

144,942

26



4 14002670 1355696 Жуікова Леся Олегівна
53772844 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0214433 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини, Хімія)

147,783

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13839810 1358199 Луньов Данило Сергійович

55059842 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152026 Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

141,644

2 13610584 1358199 Майборода Руслан Васильович

28749113 KC 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

153,748

28



3 13521236 1358199 Поркуян Діана Євгенівна

55061879 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194743 Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

146,030

4 13576382 1358199 Самокрик Інна Сергіївна

55066748 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207574 Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

142,700

5 13418586 1358199 Сняжик Володимир Костянтинович

54469523 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100596 Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

138,618

6 13635077 1358199 Страмцов Сергій Вікторович

54104044 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0042958 Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

160,599

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

014 Середня освіта/014.10 Технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13618342 1353283 Бойко Марія Микитівна
55068065 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058520 Середня освіта 
(Технології)

159,944

2 13763459 1353283 Гой Володимир Володимирови
ч

53602549 KC 01.09.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130102 Середня освіта 
(Технології)

139,944

3 13884040 1353283 55-9395776 Аріадна Сергіївна
54959834 AP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0287727 Середня освіта 
(Технології)

145,330

30



4 13903928 1353283 Демиденко Арсеній Андрійович
55059658 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057367 Середня освіта 
(Технології)

159,079

5 14055956 1353283 Краско Ярослав Олександрович
51090394 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0332532 Середня освіта 
(Технології)

145,942

6 13901140 1353283 Лисиця Геннадій Миколайович
013173 ГH 05.03.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329139 Середня освіта 
(Технології)

135,864

7 14054398 1353283 Шелест Анастасія Олександрівна
42127802 KC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0069762 Середня освіта 
(Технології)

131,376

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13456437 1356644 Копица Анна Миколаївна

55059416 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011265 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

153,385

2 13574106 1356644 Кузьменко Богдан Олександрович

55068237 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120281 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

146,462

32



3 13750763 1356644 Меркулова Марина Анатоліївна

54704511 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057613 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

150,769

4 13478973 1356644 Милов Роман Юрійович

55057686 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104184 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

149,000

5 13439468 1356644 Пов`якало Катерина Юріївна

55067852 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145203 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

150,538

6 13620275 1356644 Рябчук Олег Олександрович

55055756 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138634 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

132,615

7 14041544 1356644 Ставратій Захар Русланович

55059344 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242259 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

149,077

8 13490949 1356644 Туровець Олена Володимирівна

55060017 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132714 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

151,077

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

014 Середня освіта/014.12 Мистецтво. 
Образотворче мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13500000 1360540 Волошанюк Софія Всеволодівна
55060280 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055634 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Образотворче 
мистецтво)

159,963

2 13985217 1360540 Дацина Вікторія Олександрівна
55063382 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095739 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Образотворче 
мистецтво)

136,000

3 13421800 1360540 Купрієнко Юлія Юріївна
55059717 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080797 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Образотворче 
мистецтво)

150,704

34



4 13434816 1360540 Нертик Анастасія Миколаївна
55059442 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123684 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Образотворче 
мистецтво)

141,407

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14060097 1363289 Лимар Катерина Олексіївна

52506589 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0247840 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво). 
Арт-комунікації

161,579

2 13788646 1363289 Лотецька Єлизавета Олександрівна

55061786 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172160 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво). 
Арт-комунікації

156,926

36



3 13718737 1363289 Радова Інна Ігорівна

55057658 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126469 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво). 
Арт-комунікації

144,833

4 13514778 1363289 Фролова Вікторія Олегівна

55059897 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080800 Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво). 
Арт-комунікації

147,185

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

014 Середня освіта/014.15 Природничі науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13634154 1358934 Іванов Владислав Олегович
55062748 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209914 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

143,893

2 13779245 1358934 Лисенко Дар`я Сергіївна
55065762 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132270 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

130,997

3 13483684 1358934 Логвін Артем Вікторович
55057389 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119717 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

138,137

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13742521 1362797 Івлєв Олег Віталійович
55059635 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108431 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

154,615

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

016 Спеціальна освіта/016.02 Корекційна 
психопедагогіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13565102 1357477 Вем Юлія Віталіївна

54765423 XM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125555 Спеціальна 
освіта 
(Корекційна 
психопедагогік
а і логопедія)

149,000

2 13646741 1357477 Гриценко Уляна Валентинівна

55061750 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181568 Спеціальна 
освіта 
(Корекційна 
психопедагогік
а і логопедія)

150,538

40



3 13650807 1357477 Гузенко Анна Сергіївна

55060048 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182026 Спеціальна 
освіта 
(Корекційна 
психопедагогік
а і логопедія)

143,200

4 13575894 1357477 Кіслінська Владислава Ігорівна

55068695 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074616 Спеціальна 
освіта 
(Корекційна 
психопедагогік
а і логопедія)

146,538

5 14096658 1357477 Коробко Вероніка Костянтинівна

55059722 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125304 Спеціальна 
освіта 
(Корекційна 
психопедагогік
а і логопедія)

147,308

6 13560171 1357477 Косякова Анастасія Олександрівна

55059806 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080829 Спеціальна 
освіта 
(Корекційна 
психопедагогік
а і логопедія)

148,133

7 14231035 1357477 Котолупенко Марія Олегівна

55059884 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080510 Спеціальна 
освіта 
(Корекційна 
психопедагогік
а і логопедія)

149,615

8 14073445 1357477 Кошева Марія Віталіївна

55055600 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197230 Спеціальна 
освіта 
(Корекційна 
психопедагогік
а і логопедія)

154,154

9 13486860 1357477 Поддубний Володимир Вікторович

49433859 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Спеціальна 
освіта 
(Корекційна 
психопедагогік
а і логопедія)

159,800

10 13793837 1357477 Пономаренко Ірина Ігорівна

55059691 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084772 Спеціальна 
освіта 
(Корекційна 
психопедагогік
а і логопедія)

145,846

41



11 13445548 1357477 Привалова Катерина Віталіївна

55059463 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026831 Спеціальна 
освіта 
(Корекційна 
психопедагогік
а і логопедія)

153,000

12 13579669 1357477 Семенова Діана Олегівна

55061987 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071339 Спеціальна 
освіта 
(Корекційна 
психопедагогік
а і логопедія)

143,308

13 13497844 1357477 Степанова Олена Олександрівна

55059979 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091743 Спеціальна 
освіта 
(Корекційна 
психопедагогік
а і логопедія)

147,615

14 13584573 1357477 Шелест Анастасія Вікторівна

55059855 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158958 Спеціальна 
освіта 
(Корекційна 
психопедагогік
а і логопедія)

153,462

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13572317 1330275 Галімська Єлизавета Володимирівна
55059829 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152058 Фізична 
культура і 
спорт

146,136

2 13492517 1330275 Горін Денис Ігорович
55059852 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158848 Фізична 
культура і 
спорт

146,091

3 13614359 1330275 Деревінський Андрій Юрійович
26143876 KC 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і 
спорт

182,727

43



4 14089175 1330275 Комар Данило Максимович
55059729 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична 
культура і 
спорт

147,273

5 13670769 1330275 Марченко Михайло Олегович
54697127 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089412 Фізична 
культура і 
спорт

151,636

6 13827014 1330275 Сіренко Софія Сергіївна
55054814 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014027 Фізична 
культура і 
спорт

144,636

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13530186 1340545 Євменьєва Вероніка Романівна

55059529 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173559 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

170,200

2 13467360 1340545 Калашнікова Катерина Володимирівна

55059909 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243206 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

164,000

45



3 14072144 1340545 Курлова Вікторія Володимирівна

55060195 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081009 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

168,600

4 13411231 1340545 Малєєва Тетяна Василівна

55061487 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070183 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

165,700

5 13636103 1340545 Ольхова Кіра Дмитрівна

55068790 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105808 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

166,100

6 14015852 1340545 Підлипна Поліна Сергіївна

55059785 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080791 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

168,000

7 13692817 1340545 Супрун Дарія Володимирівна

55059740 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080799 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

179,000

8 13550178 1340545 Шакірова Аріна Русланівна

55059557 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255482 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

174,300

9 13439633 1340545 Швидка Ксенія Олексіївна

55059352 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060890 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

172,500

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14178876 1332396 Руденко Анастасія Сергіївна
55066874 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100065 Хореографія 156,700

2 13718462 1332396 Смірнова Єлизавета Романівна
55061703 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043107 Хореографія 158,500

3 13431159 1332396 Спінул Єва Ігорівна
55059718 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057820 Хореографія 173,400

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13411951 1363946 Бабаян Олена Геннадіївна

54484805 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089375 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно)

166,643

48



2 13885661 1363946 Удод Анастасія Сергіївна

55061898 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104169 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська та 
німецька мови 
включно)

187,857

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13947895 1357413 Александрова Діана Юріївна

55061871 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027747 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика 
(англійська 
мова) і 
Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська мова 
включно))

180,286

50



2 13410609 1357413 55-9157168 Єлизавета Андріївна

55059720 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107643 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика 
(англійська 
мова) і 
Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська мова 
включно))

161,286

3 13487314 1357413 Зорєва Юлія Сергіївна

55059731 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097405 Філологія 
(Прикладна 
лінгвістика 
(англійська 
мова) і 
Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
англійська мова 
включно))

174,500

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14041067 1319293 Гончаренко Роман Олександрович
55063033 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211160 Економічна 
безпека

137,292

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13471317 1295143 Бодопрост Антон Володимирови
ч

55059969 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082761 Психологія 
(практична 
психологія)

142,536

2 13719425 1295143 Зеленокур Володимир Станіславович
21505329 KC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 
(практична 
психологія)

0,000

3 13487869 1295143 55-9265815 Олександрія Сергіївна
55064949 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145291 Психологія 
(практична 
психологія)

147,000

53



4 13516501 1295143 Лисенко Ангеліна Аркадіївна
55060189 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107449 Психологія 
(практична 
психологія)

186,160

5 14155378 1295143 Поповкіна Аліна Сергіївна
55060230 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081312 Психологія 
(практична 
психологія)

167,920

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13412939 1298511 55-9121244 Анастасія Олексіївна
54469259 AH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202855 Журналістика 130,889

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13649958 1319298 Дубиніна Крістіна Олександрівна
54945544 AP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075464 Менеджмент 
(Логістика)

152,222

2 13789931 1319298 Потіха Анастасія Петрівна
55057623 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230306 Менеджмент 
(Логістика)

147,840

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

112 Статистика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13528485 1300167 Бурега Данило Русланович
55062757 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255924 Інтелектуальни
й аналіз даних 
та цифрова 
економіка

143,055

2 14001273 1300167 Голуб Роман Миколайович
54103348 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162256 Інтелектуальни
й аналіз даних 
та цифрова 
економіка

134,750

3 13438288 1300167 Дубина Анастасія Сергіївна
55063527 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217951 Інтелектуальни
й аналіз даних 
та цифрова 
економіка

160,500

57



4 13504468 1300167 Зосіменко Софія Михайлівна
55063469 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062971 Інтелектуальни
й аналіз даних 
та цифрова 
економіка

157,590

5 14005193 1300167 Кравченко Єлизавета Олегівна
55068812 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077049 Інтелектуальни
й аналіз даних 
та цифрова 
економіка

138,805

6 14022698 1300167 Швець Діана Сергіївна
55059424 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123949 Інтелектуальни
й аналіз даних 
та цифрова 
економіка

159,000

7 13831204 1300167 Яворський Ілля Сергійович
55063108 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032062 Інтелектуальни
й аналіз даних 
та цифрова 
економіка

133,083

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13485290 1333577 Ільїна Катерина Сергіївна
54341756 KC 05.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0117893 Комп'ютерні 
науки

178,300

2 13978614 1333577 Палкін Сергій Владиславович
55057164 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140255 Комп'ютерні 
науки

158,615

3 13462978 1333577 Рижих Марія Ігорівна
55059966 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059725 Комп'ютерні 
науки

160,154

59



4 13506124 1333577 Федорова Олена Миколаївна
55060188 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107651 Комп'ютерні 
науки

170,462

5 13468468 1333577 Швець Олександр Олександрович
55059784 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057842 Комп'ютерні 
науки

165,231

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 103-ст

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13783902 1327116 Вихрист Олексій Ярославович

55060226 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156424 Інформаційні 
системи та 
технології. 
Штучний 
інтелект

159,846

61


